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STYRELSEN FOR
PATIENTSIKKERHED

Hgringsliste

Organisationer, foreninger m.fl.
Brancheforeningen for Private Hos-
pitaler og Klinikker

Bispebjerg Hospital - Tatoveringskli-
nikken

Dansk Erhverv

Dansk Frisgr- og Kosmetiker For-
bund

Dansk Industri

Dansk Kosmetolog Forening

Dansk Selskab for Almen Medicin
Dansk Selskab for Patientsikkerhed
Dansk Standard

Dansk Tatover Laug

De Professionelle Uafhangige Tato-
verer i Danmark

De Professionelle Uafhangige Laser-
behandlere

Forbrugerradet Tenk
Organisationen af Leegevidenskabe-
lige Selskaber — Dansk Dermatolo-
gisk Selskab

Patientforeninger m.fl.
Danske Patienter
Patientforeningen
Patientforeningen Danmark
Patientforeningernes Samvirke

Faglige organisationer m.fl.
Foreningen af Speciallaeger
Leegeforeningen

Praktiserende Laegers Organisation
Yngre Laeger

Ministerier m.fl.

Bgrne- og Socialministeriet
Erhvervsstyrelsen
Miljastyrelsen

Regionale parter
Danske Regioner
Region Nordjylland
Region Midtjylland
Region Syddanmark
Region Sjeelland
Region Hovedstaden

info@privathospitaler.dk

Joergen.Vedelskov.Serup@regionh.dk

hoeringssager@danskerhverv.dk
sus@sus-udd.dk

DI@DI.dk

info@dkfnet.dk
dsam@dsam.dk
info@patientsikkerhed.dk
dansk.standard@ds.dk
formand@dansktatovoerlaug.dk
dputll12@gmail.com

dputl112@gmail.com

hoeringer@fbr.dk
Ivs@dadl.dk

info@danskepatienter.dk
medlem@patientforeningen.dk
info@patientforeningen-danmark.dk
pfs@pfsdk.dk

fas@dadl.dk
dadl@dadl.dk
plo@dadl.dk
yl@dadl.dk

sm@sm.dk
erst@erst.dk
mst@mst.dk

regioner@regioner.dk
region@rn.dk
kontakt@regionmidtjylland.dk
kontak@rsyd.dk
regionsjaelland@regionsjaelland.dk
regionh@regionh.dk
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